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Ensi kesän Haapavesi Folk Music Festival on
päätetty peruuttaa vallitsevan koronavirustilanteen
vuoksi. Aluehallintoviraston mukaan arviot
koronavirusepidemian pahimmasta vaiheesta
Pohjois-Suomessa ovat siirtyneet juhannuksen
aikaan.

Tämän hetkisten rajoitustoimien ja tietojen perusteella epidemia
jatkuu Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa pitkälle syksyyn. Tällä
perusteella festivaalia järjestävä yhdistys Haapavesi Folk ry on
todennut, ettei festivaalin järjestäminen tulevana kesänä ole
turvallista yleisölle, artisteille, vapaaehtoisille ja muille
yhteistyökumppaneille ja on päättänyt peruuttaa tapahtuman.

”Haapavesi Folk haluaa toimia vastuullisena tapahtumajärjestäjänä.
Tilanteessa, jossa koronaviruksen leviäminen on yhä mahdollista, on
liian paljon riskejä tapahtuman toteuttamiselle”, toteaa Haapavesi
Folk ry:n puheenjohtaja Tero Palo. ”Toimintamme suuntautuu nyt
vuoden 2021 festivaalin suunnitteluun sekä mahdollisesti
pienempien tapahtumien järjestämiseen syksyllä, mikäli
pandemiatilanne on siihen mennessä rauhoittunut. Lämmin kiitos
kaikille yhteistyökumppaneille vaikean tilanteen edessä.”

Haapavesi Folk Music Festival on Suomen merkittävimpiä
kansanmusiikkitapahtumia, jota on järjestetty vuosittain
yhtäjaksoisesti vuodesta 1989. Seuraava festivaali on suunniteltu
järjestettäväksi 1.-3.7.2021.

Festivaalille 2020 ostetut liput käyvät sellaisenaan vuoden 2021
festivaalille. Lipuista on myös mahdollista saada maksetut rahat
takaisin lukuun ottamatta toimitus- ja käsittelykuluja seuraavien
ohjeiden mukaisesti.

Tiketiltä ostetut liput palautetaan 30.6. mennessä tiketti.fi-
verkkosivulta löytyvällä lomakkeella www.tiketti.fi/palautalippuja.
Liput voi myös postittaa yhdessä IBAN-tilinumeron ja yhteystietojen
kanssa osoitteella: Tiketti Oy, Urho Kekkosen katu 4-6, 00100
Helsinki.

Kahvila Häggmanilta ostetut liput voi postittaa 30.6. mennessä
Haapavesi Folk ry:n toimistoon yhteystietojen ja iban-tilinumeron
kanssa
osoitteella: Haapavesi Folk ry, Teknotalo 1 B, 86600 Haapavesi.
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